

NEWS RELEASE

リソルホールディングス株式会社〈東証一部5261〉/ 東京都新宿区西新宿6-24-1 03(3344)8811[代表]

2018年(平成30年)9月7日

くつろぎのブランド"ホテルリソル"が「秋葉原駅」至近に!

「ホテルリソル秋葉原」2019 年 4 月1日開業予定 9/10(月)12 時より<先行宿泊予約>の受付開始!

リソルグループ (グループ本社:東京都新宿区) のリソルホテル株式会社が 2019 年4月1日に 開業を予定している「ホテルリソル秋葉原」につきまして、2018 年9月10日(月) 正午12 時より 公式 WEB サイト (https://www.resol-hotel.jp/) ならびに会員予約サイト (http://www.lifesc.com) にて<先行宿泊予約>の受付を開始いたします。

この新築ホテルは、株式会社サンケイビル(本社:東京都千代田区大手町)と伊藤忠都市開発株式会社(本社:東京都港区赤坂)が共同で取り組む初の不動産開発共同プロジェクトです。竣工後はリソルグループの「くつろぎを、デザインする。」を統一コンセプトに、リソルホテル株式会社が運営を行います。

ホテルの立地は訪日外国人・観光客で賑わう「秋葉原」の人気エリアに近く、JR 各線並びにつく ばエクスプレス線「秋葉原」駅徒歩 3 分、東京メトロ日比谷線「秋葉原」駅徒歩 2 分、都営新宿線 「岩本町」駅徒歩 1 分の場所に位置し、観光・ビジネス両面の利便性に適しています。

また、本ホテルのコンセプトである「スムース&ラフ」は、秋葉原の都会的な洗練されたなめらかな美しさと風合いが魅力的なブリックウォール等、ラフな要素を融合させたインテリアで特別な空間を演出。客室はシューズオフスタイルでモダレットルームとツインベッドルームの2つの客室タイプをご用意いたします。

■ < 先行宿泊予約 > 受 付 開 始:2018 年 9 月 10 日 (月) 正午 12:00 より

予約可能日:2019年4月1日(月)以降

■開業予定:2019年4月1日(月)予定

■予約方法

①ホテルリソル公式 WEB サイト ⇒ https://www.resol-hotel.jp/

②ライフサポート倶楽部会員専用 HP「メンバーズナビ」⇒ http://www.lifesc.com

<新規開業ホテル概要>

*/0////////////////////////////////////	1722
施 設 名	ホテルリソル秋葉原
開業日	2019 年4月1日(月)予定
公式ウェブサイト	https://www.resol-hotel.jp/yokohama_akihabara/index.html
所 在 地	東京都千代田区神田須田町2丁目
交 通	・JR 京浜東北線・山手線・総武線「秋葉原」駅徒歩 3 分
	・つくばエクスプレス線「秋葉原」駅徒歩 3 分
	・東京メトロ日比谷線「秋葉原」駅徒歩 2 分
	・都営新宿線「岩本町」駅徒歩 1 分
構造	鉄筋コンクリート造 (地上 14 階)
客室数	143 室(モダレット 130 室、ツイン 13 室)



※外観 完成予想図 (イメージ)

□2 階ロビー 完成予想図(イメージ)





(参考資料)

■ホテルリソルブランドについて

ロ"ホテルリソルトリニティ"シリーズ HOTEL RE/OL TRINITY

"三位一体"という意味を持つ"トリニティ"。「眠り」「グルメ」「癒し」の三位一体の快適なステイを テーマとしたワンランク上の"くつろぎ"を提供するシリーズ。

HOTEL RE/OL □"ホテルリソル"シリーズ

宿泊を主体とし、ホテルステイに求められるスペックはきちんと満たしながら、インテリアから照明、 音楽、空気、快眠、アロマまで、五感をリラックスさせる空間づくりを追求したシリーズ。

<リソルグループホテル一覧(2018年9月現在)>

・ホテルリソルトリニティ札幌 (北海道)

ホテルリソルトリニティ博多

- ・ホテルリソル札幌 中島公園 (北海道)
- ・ホテルリソル池袋 (東京都)
- ・ホテルリソル名古屋 (愛知県)
- ・ホテルリソル京都 河原町三条(京都府)
- ・ホテルリソル佐世保
- (長崎県)
- ホテルリソル函館 (北海道)

・ホテルリソルトリニティ金沢(石川県)

- ホテルリソル町田 (東京都)
- ホテルリソル岐阜 (岐阜県)
- ・ホテルリソル京都 四条室町 (京都府)

「今後の開業予定ホテル】

・ホテルリソルトリニティ京都 御池麩屋町 (京都府) ※2018年10月1日オープン予定 ・ホテルリソル横浜桜木町 ※2019年3月1日オープン予定

(神奈川県)

・(仮称) 上野駅前ホテル計画 ※2020 年予定 (東京都) ・(仮称) 大阪市中央区高麗橋二丁目プロジェクト (大阪府) ※2020年予定

(福岡県)

<本リリースに関する問い合わせ先>

リソルホールディングス株式会社 (RESOL グループ) 広報担当/高橋・永田

TEL: 03 (3342) 0331 (直通) E-mail: press@resol.jp URL: https://www.resol.jp